
Maj 1999
Månadens fisk, April

Gädda, 15300 gram
Sven Wende, Team 200lbs +

Flötmete med mört, Alsterån den 7/4



SMÅLÄNDSKA SPECIMENTÄVLINGEN

When the potatos
are restless, rain is not far away…

…som ett skotskt ordspråk säger…
Månadens fisk för maj blir en färna på 2680 tagen av Mika Malm.

Team 200 har kvar ledningen, och har nu samlat ihop 623,5poäng!
Fiskpinnen har tagit tillbaka sin position som tvåa i tävlingen, nu med 297 poäng, och ny trea är
Vimmerby SK, där Ronnie Johansson har vaknat upp ur vinterdvalan!

Ronnie Johanssons uppvaknande har lett till att han samlat ihop 211poäng och nu är suverän ledare.
Luis Rasmussen har slagit till och ligger nu på andraplats med 144 poäng. Dan Dellerfjord är därmed
distanserad till tredjeplatsen med 127 poäng, Team 200 har även fjärdeplatsen i forma av Johan Wajkert
med 99 poäng…

Abborrfisket satte igång på allvar, och ny toppfisk är Bo Nilssons abborre på 1980gr

De första björknorna har kommit upp, än så länge med rätt blygsamma vikter. Johan och Martin
Bengtsson i Mönsterås SK har två av de tre fiskarna, med vikterna 460 och 44gram.

Tre braxen har kommit in, och toppstriden är stenhård! Mats Kalenius har dock lyckats ta båda
topplaceringarna, med två riktiga dasslock med vikterna 3145gr och 3116gr!!!

Även färnalistan har utökats, och vi har nu en ny fisk på delad förstaplats. Det är Mika Malm som har
avbröt abborrfisket för att fiska färna, och belönades med en fisk på 2680gr.

Gäddan är fortfarande igång, och ny fisk har fortsatt att komma in. Störst av de nya är en fisk på 13500gr
tagen av Frank Hunold.

Gösen har börjat hugga!!! Ronnie Johansson har tagit Grand Slam med fem fiskar över 5kg från Krön!!!

Idfisket verkar över för i år, men två nya fiskar är med på listan, största på 2500g tagen av Jan Källström.

Karpfisket är igång, och det är givetvis Nybros ”karpmeister” Luis Rasmussen som tagit tätpositionen.
Luis har redan tagit 4 fiskar i Linneasjön, samtliga över 6,5kg! Största väger 7125gr.

Var är laken???

En ny mört är med på listan. Henrik Olsson har tagit en fisk på 420gr som ger 19poäng!

En ny toppfisk har kommit in på sarvlistan, Dan Johansson i Hälls Anglers har tagit en fisk på 1050gr.

Två nya sikar är med på listan. Den största på 2875gr är tagen av Fredrik Sandgren redan i början av
april, men tydligen kom anmälan bort i posten, så den kommer med först nu.

Årets första sutare har kommit in. Johan Fager använder sig av nya vapen i Kölbydammen, och det har
gett resultat i form av en svärm knäckta Stockholmare, och en fisk på 3525gr.

Årets första ål, vikt 1,2kg har tagit av Johan Wajkert i Alsterån. Vem har sagt att ålen försvunnit???

Anmälan via Internet!

Jag har nu fått igång ett formulär på hemsidan, så att fiskar kan anmälas därifrån.
De av er som har internet kan alltså anmäla fisk mycket snabbare och enklare på detta sätt.
Adressen är:  http://hem.passagen.se/esandell/fiskreg.htm
Ni måste dock vara noga med att ange er egna e-mail i formuläret, det är dit jag skickar kvittot på
anmälningen. Jag vill också helst att ni har mailat mig åtminstone en gång, så jag känner igen e-mail
adressen när jag ser den.
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Fria fisket i Östersjön hotat!!!!

Begåvningsreserven inom stat och kommun har slagit till igen!!!
Nu i form av ett yttrande från Länsstyrelsen om att stoppa det fria handredskapsfisket!!!
Istället föreslår de något de kallar ”skötselområden”, ett nytt påhitt som i stort sett är samma sak som större
fiskevårdsområden.

För er som vill läsa hela yttrandet finns det upplagt på Småländska hemsidan, ni kan även få en kopia av mig
om ni vill.

Den som vill gå direkt till källan kan ringa Länsstyrelsen i Kalmar:
Yttrandet har datum 1999-03-04, numret är 230-8026-97, och namnet på den ansvarige är Göran Folbert.

För att ta några av sakerna i det 14 sidor långa dokumentet, så vill man ge skärgårdsbefolkningen rätt att
kunna ta ut fiskekortsavgifter, för att kompensera för den förlust som sportfisket innebär. Bland annat gäller
det fisketurismen, som enligt yttrandet gör att andra tjänar pengar på resurser som finns på
fiskevattensägarnas områden. Vidare hävdas att om man på detta sätt får in fiskekortsavgifter, så kommer
dessa pengar att kunna investeras i fiskevårdande åtgärder inom kortområdena.

I sak har jag bara en genomgående invändning mot allt det här:

Är det någon som på fullt allvar köper det här resonemanget???

För det första så nämner de bara husbehovsfisket i förbigående på tre rader, det ska alltså även i
fortsättningen vara helt tillåtet att lägga nät längs kusten och skyffla upp vandrande öring och sälja skattefritt
som biinkomst.

Sedan så skjuter de in sig mycket på de företag som börjat verka i Västerviks skärgård, och som där har
startat fiskecamp dit bland annat tyskar gärna åker. Att på detta sätt tjäna pengar verkar vara
anmärkningsvärt enligt länsstyrelsen. Att fiskevattenägarna mycket väl själva skulle kunna starta sådana
camper, eller tillhandahålla båtramper, campingplatser, etc och därigenom själva tjäna pengarna har tydligen
inte fallit dem in. Man hävdar också att det fria fisket har varit en ständig källa till irritation bland
skärgårdsbefolkningen. Jag kan inte tolka detta på annat sätt än att de vill ha bort ”de dumma tyskarna” som
det skrivs om i tidningarna årligen, och som redan är orsaken till det s.k. ”fiskeförbudet”.

Det finns fler hål i resonemanget än en bättre fiskehåv, men för att ta några av dem  så kommer knappast
detta att försvinna för att man inför fiskekort:
• Vilken tysk åker ända till Sverige, men skiter i att fiska för att det kostar en hundring? Det enda vore att

inte sälja kort, alltså totalt fiskeförbud, något länsstyrelsen hävdar inte ska hända…
• Vidare kan ett sådant här system bara gälla inom enskilt vatten, fiskecamperna kan alltså fiska helt

lagligt utanför 300m linjen.
• Vem ska bevaka de vatten det gäller???
• Ska det dessutom krävas kort för de småpojkar som fiskar vid bryggan under skollovet???
• Och vem tror på fullt allvar att vattenägarna, om de bara får sälja kort, genast kommer att lägga tid och

pengar på fiskevårdande åtgärder? I synnerhet i kustvatten, där t.o.m. länsstyrelsen erkänner att fisken
vandrar fram och tillbaka???

När yttrandet sedan skjuter in sig på att få bort skarv och säl börjar det bli rätt uppenbart varifrån hela
förslaget kommer…

Jag föreslår att vi inte låter dem stå oemotsagda, utan mailar, ringer, skriver, pratar, och sprider
information till alla vi kommer åt, innan någon politiker får för sig att det finns röster att vinna på det
här…

Erik Sandell, tävlingsledare



SMÅLÄNDSKA SPECIMENTÄVLINGEN

Bättre anmälningar!!!

Jag skulle uppskatta om ni kan lägga lite energi på att skriva bättre anmälningar, ibland ser det rent ut
sagt bedrövligt ut, med uppgifter som saknas, halvtaskiga fångstplatser, och så vidare.
Kan lagledarna se till att samtliga lagmedlemmar har giltiga blanketter????
Jag skulle uppskatta om alla lag tog åt sig av det här och bättrade sig…

Wychwoodställ till salu!!!

Jag fick nyligen tag på ett Wychwood ställ, men det är dessvärre en storlek för stort för min vältränade
kropp… På detta sätt tänkte jag slippa skicka tillbaka det… Annars är det helt suveränt, jag kommer att
beställa ett nytt i rätt storlek!
Det gäller alltså ett par hängselbyxor och en ¾-jacka i storlek XL, och det är helt nytt, aldrig använt.
Nypriset ligger strax över 4600:-, jag säljer det för 4000:-.
Intresserade kan höra av sig till mig, via mail, brev eller telefon.
(Ringer ni så lämna ett meddelande, jag är aldrig hemma och svarar nuförtiden…)

Probleeem…?

Nytt Smålandsrekord på skarv!!!
Skarven med vikten 2,5kg togs på bottenmete med löja.

Utrustningen var ett Drennan legermaster, och lina 0.20 SUMO!
Drillningen tog en halvtimme, och finns dokumenterad på foto!!!

(Fångstmannen vill troligen vara anonym...)

Tärnan har fått ungar och dyyyker i sin vik…
Det de dyker efter i Hossmo är metarnas löjor… Tärnorna har nämligen lärt sig att metarna använder
löjor som bete, och bevakar fisket från ovan. När en metare sedan gör ett utkast störtdyker de med stor
precision och hugger löjan precis i nedslaget. Detta gör att man med jämna mellanrum får veva in direkt
och byta bete, ibland även plocka bort en tärna från tacklet…

Distriktets problemkung har gjort en efterlängtad comeback!
Under ett fiskepass tar en lagkamrat till honom en gädda modell större.
Gäddan skall fotograferas vid strandkanten, och vår hjälte ska först skölja den i vattenbrynet.
"Inga problem, jag vet hur man håller dem så de inte rör sig!"
"Greppet" kopplas, gäddan vaskas, gäddan sprattlar, "greppet" lossnar, gäddan är fri!
Nu ser personen ifråga gäddan helt fri rakt nedanför fötterna, men det kan en sann problemkung inte
tolerera!
Som en hungrig utter skuttar han alltså rakt ut, och landar rakt över fisken med alla fyra, och naglar fast
fisken vid botten! (Han avstår dock från att hugga den med käften...) Att det är 3 decimeter djupt där han
landar kommenteras när han kommer uppsläpande med gäddan: "Vad blöt jag blev...".
Hela episoden kommenteras sedan med "Men de brukar inte röra sig när jag håller så..."
Fisket avslutades i underkläderna, med övriga kläder hängande på tork...

Ett litet brev kom…:
”Vid en fisketur i Hossmo 1999 råkade vi ut för nåt mycket otrevligt. Jag och en annan lagmedlem var ute
för att fiska öring. Jag fick en mindre öring på förmiddagen och eftersom kompisen inte vill använda
huggkroken (som fanns med) så valde han att ta den i stjärtspolen. Och den här gången gick det bra.
Senare på kvällen fick jag ett andra hugg för dagen, den här gången var fisken dock betydligt större. När
fisken skulle landas såg vi åxå att den var nystigen och ca 90 cm lång, vägde därmed ca 8 kilo. Men
även denna gången ville han inte använda huggkroken och han tog den i stjärtspolen. Medan jag stod
och jublade (över en given "20 poängare") så passade han på att tappa i fisken i vattnet igen. Då detta
inträffade valde min polare att ta årets första dopp men han fick dessvärre se sig slagen av den
snabbare simmande fisken. Synd på den öringen.”

Tight lines!
Erik Sandell, Tävlingsledare
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TOTALT

Lag

1 TEAM 200 lbs PLUS 623,5
2 SK FISKPINNEN 297
3 VIMMERBY SPECIMENKLUBB 259,5
4 HÄLLS ANGLERS 198,5
5 MÖNSTERÅS SK 168,5
6 SG NATTKRÖKARNA 100,5
7 SOFFLIGGARNA 73,5
8 BOTTENNAPPET 47,5
9 NYBRO FK 47
10 FK GLIET 42
11 BRÖDERNA HOLM 30,5

VÄXJÖ SK

Individuellt

1 Ronnie Johansson, Vimmerby SK 211
2 Luis Rasmussen, Team 200 lbs Plus 144
3 Dan Dellerfjord, Team 200 lbs Plus 127
4 Johan Wajkert, Team 200 lbs Plus 99
5 Bo Nilsson, SK Fiskpinnen 96
6 Jim Carlsson, Hälls Anglers 59
7 Martin Bengtsson, Mönsterås SK 58
8 Sven Wende, Team 200 lbs Plus 57
9 Johan Fager, Team 200 lbs Plus 56
10 Mats Kalenius, Team 200 lbs Plus 54
11 Per Svensson, Nattkrökarna 51,5
12 Patrik Sköldblom, Nattkrökarna 49
13 Tomas Karlsson, Mönsterås SK 48
14 Johan Karlsson, FK Gliet 42
15 Frank Hunold, SK Fiskpinnen Top Team 41,5

16 Bo Johansson, SK Fiskpinnen 39,5 33 Per Koch-Schmidt, Hälls Anglers 17,5
17 Dan Johansson, Hälls Anglers 39 34 Andreas Håkansson, Team 200 lbs Plus 16
18 Mathias Nemback, Hälls Anglers 38,5 Erik Sandell, Team 200 lbs Plus 16
19 Ronny Göransson, Nybro FK 38 36 Anders Josefsson, SK Fiskpinnen 15
20 Jörgen Johansson, Vimmerby SK 37,5 37 Jan Källström, Soffliggarna 14
21 Hans-Åke Frisk, Bottennappet 35 38 Sven Haglund, Hälls Anglers 12,5
22 Mika Malm, SK Fiskpinnen 34,5 Kent Fager, Mönsterås SK 12,5
23 Magnus Jonsson, SK Fiskpinnen 33 40 Mats Widegren, Team 200 lbs Plus 11
24 Fredrik Sandgren, SK Fiskpinnen 32,5 Peter Gustafsson, Vimmerby SK 11
25 Johan Bengtsson, Mönsterås SK 31 42 Fredrik Johansson, Bottennappet 10,5
26 Fredrik Maggotsson, Team 200 lbs Plus 25,5 43 Patrick Nero, Bröderna Holm & Co 9
27 Henrik Olsson, Hälls Anglers 25 Andreas Erlandsson, Nybro FK 9

Kjell Hermansson, Soffliggarna 25 45 Jens Hermansson, Soffliggarna 7,5
29 Joacim Bertilsson, Bröderna Holm & Co 21,5 46 Henrik Johansson, Soffliggarna 7
30 Mats Ohlsson, Soffliggarna 20 47 Jonas Josefsson, SK Fiskpinnen 5
31 Tomas Andersson, Mönsterås SK 19 48 Ambjörn Karlsson, Bottennappet 2
32 Dan Jonsson, Team 200 lbs Plus 18
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Abborre
20 1 980 Fiskpinnen Bo Nilsson Hossmoån, Kalmar Bottenmete, Löja 1999-04-28  NY
19 1 850 Mönsterås SK Tomas Andersson Alsterån Bottenmete, Löja 1999-04-13
18 1 660 Vimmerby SK Ronnie Johansson Alsterån Bottenmete, Löja 1999-04-10 F
17 1 640 Team 200 Johan Wajkert Alsteråns mynning Bottenmete, Löja 1999-04-25  NY
16 1 630 Fiskpinnen Bo Johansson Rafshagen, Kalmar Spinn, Wobbler 1999-04-11 F
15 1 600 Vimmerby SK Jörgen Johansson Alsterån Bottenmete, Löja 1999-04-14  NY
14 1 590 Team 200 Fredrik Maggotsson Hossmoån, Kalmar Bottemete, Löja 1999-05-21  NY
13 1 560 Team 200 Dan Dellerfjord Hossmoån, Kalmar Bottenmete, Löja 1999-04-28  NY
11,5 1 520 Fiskpinnen Bo Johansson Alsterån , 1999-05-06  NY K
11,5 1 520 Team 200 Fredrik Maggotsson Hossmoån, Kalmar Bottenmete, Löja 1999-05-23  NY
10 1 500 Team 200 Dan Dellerfjord Hossmoån, Kalmar Bottenmete, Löja 1999-04-28  NY
9 1 475 Vimmerby SK Ronnie Johansson Alsterån Bottenmete, Löja 1999-04-10 F
8 1 450 Fiskpinnen Bo Nilsson Hossmoån, Kalmar Bottenmete, Löja 1999-05-03  NY
7 1 375 Hells Anglers Henrik Olsson Hossmoån Bottenmete, Löja 1999-05-02  NY
6 1 350 Hälls Anglers Henrik Olsson Hossmoån, Kalmar Bottenmete, Löja 1999-05-23  NY
5 1 325 Mönsterås SK Tomas Karlsson Alsterån Bottenmete, Löja 1999-04-13
4 1 320 Mönsterås SK Johan Bengtsson Alsterån Flötmete, Björkna 1999-04-13
3 1 300 Vimmerby SK Jörgen Johansson Alsterån Bottenmete, Löja 1999-04-14  NY
2 1 150 Mönsterås SK Tomas Karlsson Alsterån Flötmete, Björkna 1999-04-13

Björkna
20 460 Mönsterås SK Johan Bengtsson Misterhults skärg. Ohamn Flötmete, Mask 1999-05-23  NY
19 450 Team 200 Dan Dellerfjord Hossmoån, Kalmar Bottenmete, Majs 99-05-26 F NY
18 440 Mönsterås SK Martin Bengtsson Misterhults skärg. Ohamn Flötmete, Mask 1999-05-23  NY

Braxen
20 3 145 Team 200 Mats Kalenius Svartån, Tranås Bottenmete, Mask/Majs 1999-05-06  NY
19 3 116 Team 200 Mats Kalenius Svartån, Tranås Bottenmete, Mask/majs 1999-05-19 F NY
18 3 100 Vimmerby SK Ronnie Johansson Misterhults skärg. O-hamn Flötmete, Mask 1999-05-22  NY

Färna
19,5 2 680 Fiskpinnen Mika Malm Emån, Vetlanda Bottenmete, Picnicbog 1999-05-12 F NY
19,5 2 680 Vimmerby SK Ronnie Johansson Emån, Mörlunda Bottenmete, Bröd 1999-03-30 F
18 2 375 Fiskpinnen Magnus Jonsson Heligeån Bottenmete, Bröd 1999-04-22 F NY K
17 2 315 Team 200 Johan Wajkert Helige å, Gemla Quivermete, Bröd 1999-05-02 F NY
15,5 2 275 Br. Holm Joacim Bertilsson Emån, Ädelfors Bottenmete, Räka 1999-03-21
15,5 2 275 Fiskpinnen Fredrik Sandgren Emån, Vetlanda Bottenmete, Räka 1999-05-19  NY
14 2 250 Vimmerby SK Ronnie Johansson Emån, Mörlunda Bottenmete, Räka 1999-03-30
13 2 200 Mönsterås SK Tomas Karlsson Emån, Fliseryd Bottenmete, Bröd 1999-04-10 F
12 2 175 Fiskpinnen Frank Hunold Emån, Vetlanda Bottenmete, Räka 1999-05-19  NY
11 2 150 Vimmerby SK Peter Gustafsson Emån, Kvillsfors Bottenmete, Bröd 1999-04-23  NY
10 2 125 Fiskpinnen Bo Nilsson Emån, Tälläng Frilina, Bröd 1999-05-19  NY
9 1 950 Mönsterås SK Martin Bengtsson Emån, Mönsterås Bottenmete, Bröd 1999-04-10
8 1 875 Mönsterås SK Tomas Karlsson Emån, Fliseryd Bottenmete, Bröd 1999-04-07
7 1 860 Mönsterås SK Johan Bengtsson Emån, Mönsterås Bottenmete, Bröd 1999-04-18 F
6 1 850 Br. Holm Joacim Bertilsson Emån, Ädelfors Bottenmete, Bröd 1999-03-31
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Gädda
20 15 300 Team 200 Sven Wende Alsterån Flötmete, Mört 1999-04-07
19 13 350 Fiskpinnen Frank Hunold Alsterån Flötmete, Mört 1999-04-21  NY
18 12 050 Team 200 Dan Jonsson Pataholm Flötmete, Mört 1999-04-01
17 10 600 Team 200 Sven Wende Alsterån Flötmete, Mört 1999-04-07
16 10 300 Mönsterås SK Martin Bengtsson Alsterån Flötmete, Björkna 1999-04-15
15 10 250 Fiskpinnen Anders Josefsson Kalmarsund Sink & draw, Mört 1999-04-03 F
14 10 200 Hälls Anglers Per Koch-Schmidt Lindö, Kalmar Flötmete, Mört 1999-04-19
13 10 100 Hälls Anglers Jim Carlsson Lindö, Kalmar Spinn, Zaltwobbler 1999-04-20 F
12 9 800 Vimmerby SK Jörgen Johansson Alsterån, Mönsterås Mete, Mört 1999-04-11
10,5 9 500 Fiskpinnen Frank Hunold Alsterån Flötmete, Mört 1999-05-05  NY
10,5 9 500 Team 200 Dan Dellerfjord Hossmoån, Kalmar Bottenmete, Löja 1999-05-23  NY
9 9 160 Nybro FK Andreas Erlandsson Törn, Emmaboda Trolling, Ripplin Redfin 1999-05-24 F NY
8 9 100 Mönsterås SK Martin Bengtsson Pataholms skärgård Flötmete, Björkna 1999-04-09
7 9 050 Team 200 Johan Wajkert Pataholms skärgård Spinnfiske, Bomber 1999-04-14
6 8 800 Vimmerby SK Ronnie Johansson Alsterån Flötmete, Mört 1999-04-17  NY
5 8 650 Vimmerby SK Jörgen Johansson Alsterån Flötmete, Mört 1999-04-14  NY
4 8 550 Mönsterås SK Martin Bengtsson Alsterån Flötmete, Björkna 1999-04-15
2,5 8 500 Hälls Anglers Per Koch-Schmidt Lindö, Kalmar Flötmete, Mört 1999-04-22  NY
2,5 8 500 Vimmerby SK Jörgen Johansson Alsterån, Mönsterås Mete, Mört 1999-04-10
1 8 300 Hälls Anglers Per Koch-Schmidt Lindö, Kalmar Flötmete, Mört 1999-04-19

Gös
20 5 300 Vimmerby SK Ronnie Johansson Krön, Vimmerby Spinnfiske, Wobbler 1999-04-25 F NY
18,5 5 200 Vimmerby SK Ronnie Johansson Krön, Vimmerby Spinnfiske, Wobbler 1999-04-22  NY
18,5 5 200 Vimmerby SK Ronnie Johansson Krön, Vimmerby Spinnfiske, Wobbler 1999-04-26  NY
17 5 125 Vimmerby SK Ronnie Johansson Krön, Vimmerby Spinnfiske, Wobbler 1999-05-21 F NY
16 5 100 Vimmerby SK Ronnie Johansson Krön, Vimmerby Spinnfiske, Wobbler 1999-05-19 F NY
15 4 750 Team 200 Mats Kalenius Svartån, Tranås Bottenmete, Mask/Majs 1999-05-06 F NY
14 2 940 Bottennappet Hans-Åke Frisk Stångån, Vimmerby Spinnfiske, Jigg 1999-05-01 F NY
13 2 740 Nybro FK Ronny Göransson Kiasjön, Högsby Trolling, Cotton Cordell 1999-04-04 F
12 2 460 Nybro FK Ronny Göransson Kiasjön, Högsby Trolling, Lindy baitfish 1999-04-08 F
11 2 375 Bottennappet Hans-Åke Frisk Stångån, Vimmerby Spinnfiske, Jigg 1999-05-02 F NY
10 2 350 Bottennappet Hans-Åke Frisk Stångån, Vimmerby Spinnfiske, Jigg 1999-05-06 F NY
9 2 100 Nybro FK Ronny Göransson Törn, Emmaboda Trolling, Ripplin Redfin 1999-05-24  NY
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Id
20 2 880 Team 200 Johan Wajkert Läckebyån, Kalmar Flötmete, Maggots 1999-03-30
19 2 725 Team 200 Johan Fager Åbyån, Kalmar Flötmete, Maggot 1999-03-28
18 2 685 Team 200 Johan Wajkert Läckebyån, Kalmar Flötmete, Maggots 1999-03-28
17 2 625 Team 200 Johan Fager Åbyån, Kalmar Flötmete, Maggot 1999-03-29
16 2 560 Team 200 Erik Sandell Läckebyån, Kalmar Flötmete, Majs/Maggot 1999-03-28
15 2 550 Fiskpinnen Magnus Jonsson Läckebyån, Kalmar Flötmete, Mask 1999-03-31
14 2 500 Soffliggarna Jan Kjelström Kalmarsund, Kalmar Mete, Mask 1999-04-22  NY
12,5 2 425 Hälls Anglers Sven Haglund Läckebyån Flötmete, Lövmask/Maggot 1999-03-28
12,5 2 425 Mönsterås SK Kent Fager Mönsterås skärgård Flötmete, Mask 1999-04-03
11 2 375 Fiskpinnen Bo Nilsson Läckebyån, Kalmar Flötmete, Mask 1999-03-27
10 2 350 Hälls Anglers Jim Carlsson Åbyån, Kalmar Flötmete, Lövmask 1999-03-27
7,5 2 250 Hälls Anglers Mathias Nemback Läckebyån, Kalmar Flötmete, Mask 1999-03-26 F
7,5 2 250 Hälls Anglers Mathias Nemback Åbyån, Kalmar Flötmete, Mask/maggot 1999-03-27
7,5 2 250 Hälls Anglers Mathias Nemback Åbyån, Kalmar Flötmete, Mask/maggot 1999-03-31
7,5 2 250 Soffliggarna Jens Hermansson Hossmoån, Kalmar Mete, Maggot 1999-03-31 F
4,5 2 200 Fiskpinnen Mika Malm Läckebyån Flötmete, Maggot 1999-03-25 F
4,5 2 200 Vimmerby SK Ronnie Johansson Åbyån, Kalmar Flötmete, Mask 1999-04-01
3 2 150 Mönsterås SK Martin Bengtsson Alsterån, Ålem Bottenmete, Räka 1999-05-09  NY
2 2 140 Bottennappet Ambjörn Karlsson Gåsfjärden, Västervik Flötmete, Majs 1999-04-07 F
0,5 2 125 Vimmerby SK Ronnie Johansson Åbyån, Kalmar Flötmete, Mask 1999-04-01
0,5 2 125 Vimmerby SK Ronnie Johansson Åbyån, Kalmar Flötmete, Mask 1999-04-01

Karp
20 7 125 Team 200 Luis Rasmussen Linneasjön, Nybro Bottenmete, Adzuki beans 1999-05-02  NY
19 6 900 Team 200 Luis Rasmussen Linneasjön, Nybro Stalkingfiske, floaters 1999-04-28  NY
18 6 850 Team 200 Luis Rasmussen Linneasjön, Nybro Stalking, Floaters 1999-05-02  NY
17 6 600 Team 200 Luis Rasmussen Linneasjön, Nybro Bottenmete, Boilie 1999-04-17 F NY
16 5 050 Vimmerby SK Ronnie Johansson Spegeldammen, Vimmerby Frilina, Bröd 1999-05-23 F NY
15 3 800 Vimmerby SK Ronnie Johansson Spegeldammen, Vimmerby Frilina, Bröd 1999-05-23  NY

Lake
20 4 250 Team 200 Dan Dellerfjord Kalmarsund, Kalmar Bottenmete, Sill 1999-01-26
19 4 180 Team 200 Dan Dellerfjord Kalmarsund, Kalmar Bottenmete, Sill 1999-01-27
18 2 875 Nattkrökarna Per Svensson Oskarshamns skärgård Bottenmete, Sillfile 1998-02-27

Mört
20 460 Mönsterås SK Tomas Karlsson Lillån, Mönsterås Flötmete, Lövmask 1999-04-07
19 420 Hälls Anglers Henrik Olsson Alsterån, Kalmar Bottenmete, Mask 1999-05-21  NY

Sarv
20 1 050 Hälls Anglers Dan Johansson Lyckebyån, Nybro Flötmete, Majs 1999-05-30 F NY
19 1 010 Team 200 Luis Rasmussen Linneasjön Bottenmete, Boilie 1999-04-09
18 925 Team 200 Luis Rasmussen Linneasjön Bottenmete, Boilie 1999-04-09
17 860 Team 200 Luis Rasmussen Linneasjön, Nybro Flötmete, Majs 1999-04-11
16 825 Team 200 Luis Rasmussen Linneasjön Bottenmete, Boilie 1999-04-09
15 744 FK Gliet Johan Karlsson Rocksjön, Jönköping Bottenmete, Bröd 1999-05-22  NY
14 740 FK Gliet Johan Karlsson Rocksjön, Jönköping Flötmete, Majs 1999-05-12  NY
13 654 FK Gliet Johan Karlsson Rocksjön, Jönköping Flötmete, Majs 1999-04-25  NY



SMÅLÄNDSKA SPECIMENTÄVLINGEN

Sik
20 2 975 Soffliggarna Mats Ohlsson Kalmarsund, Kalmar Mete, Mask 1999-04-06 F
18,5 2 900 Nattkrökarna Per Svensson Vånevik, Oskarshamn Bottenmete, Mask 1999-03-20
18,5 2 900 Team 200 Dan Dellerfjord Kalmarsund, Kalmar Bottenmete, Lövmask 1999-04-01
17 2 875 Fiskpinnen Fredrik Sandgren Lindö, Kalmar Bottenmete, Mask 1999-04-04 F NY
16 2 830 Team 200 Andreas Håkansson Kalmarsund, Kalmar Bottenmete, Lövmask 1999-04-01
15 2 825 Nattkrökarna Per Svensson Vånevik, Oskarshamn Bottenmete, Mask 1999-03-20
14 2 750 Hälls Anglers Jim Carlsson Kalmarsund, Kalmar Bottenmete, Kompostmask 1999-04-11
13 2 675 Hälls Anglers Jim Carlsson Kalmar sund, Kalmar Bottenmete, Lövmask 1999-04-06
12 2 650 Fiskpinnen Bo Johansson Kalmarsund, Kalmar Bottenmete, Mask 1999-04-03 F
11 2 644 Team 200 Mats Widegren Påskallavik, O-hamn Bottenmete, Mask 1999-04-02
10 2 620 Team 200 Dan Dellerfjord Kalmarsund, Kalmar Bottenmete, Lövmask 1999-03-30
9 2 550 Soffliggarna Kjell Hermansson Kalmarsund, Kalmar Mete, Mask 1999-04-14  NY
7 2 525 Br. Holm Patrick Nero Oknö, Mönsterås Bottenmete, Mask 1999-04-04
7 2 525 Soffliggarna Henrik Johansson Kalmarsund, Kalmar Mete, Mask 1999-04-08
7 2 525 Team 200 Dan Dellerfjord Kalmarsun, Kalmar Bottenmete, Lövmask 1999-04-10
5 2 500 Fiskpinnen Jonas Josefsson Kalmarsund, Kalmar Bottenmete, Mask 1999-04-03
4 2 440 Nybro FK Ronny Göransson Pataholms skärgård Bottenmete, Mask 1999-04-01 F
2 2 400 Br. Holm Patrick Nero Oknö, Mönsterås Bottenmete, Mask 1999-03-28
2 2 400 Soffliggarna Kjell Hermansson Kalmarsund, Kalmar Mete, Mask 1999-03-31
2 2 400 Soffliggarna Kjell Hermansson Mete, Mask 1999-04-14  NY K

Sutare
20 3 525 Team 200 Johan Fager Kölbydammen, Kalmar , Boilies 1999-05-25 F NY K
19 2 350 Hälls Anglers Dan Johansson Ljungbyån, Nybro Flötmete, Majs 1999-05-18  NY

Ål
20 1 200 Team 200 Johan Wajkert Alsteråns mynning Bottenmete, Löja 1999-04-21 F NY

Öring
20 7 850 Team 200 Sven Wende Emån, Mönsterås Flötmete, Majs 1999-01-24
19 5 300 Nattkrökarna Patrik Sköldblom Virån, Oskarshamn Spinnfiske, Viking herring 1998-03-07
18 5 150 Fiskpinnen Bo Nilsson Hossmoån, Kalmar Spinnfluga, Fluga 1999-03-06 F
17 4 750 Nattkrökarna Patrik Sköldblom Virån, Oskarshamn Spinn, Röd flax 1999-03-21
16 4 300 Hälls Anglers Mathias Nemback Hossmoån, Kalmar Spinn, Tubfluga 1999-03-07
15 4 100 Fiskpinnen Bo Nilsson Hossmoån, Kalmar Spinn, Rapala 1999-03-15
14 3 875 Fiskpinnen Bo Nilsson Hossmoån, Kalmar Fluga, Fluga 1999-03-11
13 3 750 Nattkrökarna Patrik Sköldblom Virån, Oskarshamn Spinn, Gul flax 1999-03-21
12 3 400 Soffliggarna Kjell Hermansson Hossmoån, Kalmar Spinnfluga, Fluga 1999-03-10
10,5 3 125 Bottennappet Fredrik Johansson Virån, Oskarshamn Spinn, Hi-Lo 1999-04-02
10,5 3 125 Fiskpinnen Mika Malm Hossmoån, Kalmar Spinn, Tubfluga 1999-03-10
9 3 100 Hälls Anglers Jim Carlsson Hossmoån, Kalmar Spinn, Killer 1999-03-19 F

Komplettering krävs!!!
Abborre 1 520 Fiskpinnen Bo Johansson Alsterån , 1999-05-06
Färna 2 375 Fiskpinnen Magnus Jonsson Heligeån Bottenmete, Bröd 1999-04-22
Sik 2 400 Soffliggarna Kjell Hermansson Mete, Mask 1999-04-14
Sutare 3 525 Team 200 Johan Fager Kölbydammen, Kalmar , Boilies 1999-05-25


